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PRESSMEDDELANDE 

Stockholm 2008-11-13

“Flytta in hos den passionerade antiksamlaren och hans familj”

Stockholm får ny hotellkedja – The Collector’s Hotels
Trenden med små, personliga och ombonade hotell är stark internationellt. De främsta och 
mest omskrivna hotellen i världens storstäder liknar allt mindre de stora kedjornas utslätade 
rumsideal. Även i Sverige ser vi ett ökat intresse för det äkta och genuina, både vad det gäller 
mat, design och resor. Vi söker mer och mer det hemtrevliga och individuella, även när vi reser. 

Som en följd av detta bildas idag hotellkedjan The Collector’s Hotels. 

Det är de anrika, familjeägda hotellen Victory, Lord Nelson och Lady Hamilton i Gamla Stan som 

slås samman och bildar The Collector’s Hotels. Syftet med det nya kedjenamnet är att tydliggöra  

hotellens profil och erbjudande men också att utöka verksamheten.

– Vi har en ambition att expandera och starta nya Collector’s Hotels, både nationellt och interna-

tionellt. Att skapa en kedja är första steget, säger Rickard Bengtsson, VD på The Collector’s Hotels. 

Som namnet The Collector’s Hotels antyder handlar det om samlarens hotell. De tre hotellen inrym-

mer nämligen en av världens största och mest unika samlingar av antikviteter och marina föremål. 

Hotellens grundare, Gunnar Bengtsson, är en passionerad samlare som i 50 års tid har åkt jorden 

runt för att finna sina unika samlarobjekt. 

	 På den nya hemsidan www.collectorshotels.se kan man på ett interaktivt sätt fördjupa sig  

i samlingen och lyssna till Gunnars fantastiska historier kring föremålen. 

The Collector’s Hotels ägs och drivs av familjen Bengtsson. Majlis och Gunnar köpte 1973 sitt  

första hotell på Västerlånggatan. Sedan 15 år tillbaka är andra generationen Bengtsson operativa  

i verksamheten med ett delat ansvar för hotellen. 

– Vi vill vara det självklara alternativet för alla gäster som vill bli berikade och som söker något mer  

än bara en övernattning när de tar in på hotell. Oavsett om de är i London, Paris eller Luleå, säger 
Mats Bengtsson, Hotellchef på The Collector’s Hotels.

Inom kedjan finns även restaurang Leijontornet, som belönats med en stjärna  

i Guide Michelin, blivit “Årets Krog” i Sveriges Bästa Bord och vunnit DN’s “Gulddrake”.
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Mer information om The Collector’s Hotels:

De tre hotellen har givetvis antikvitetssamlingen gemensam, men de skiljer sig ändå åt i inredning, 
storlek och servicenivå. Victory är lite lyxigare, med större rum och förstaklassig service. Lord Nelson 
är något av ett budgetalternativ, utan att pruta på personlighet och charm. Lady Hamilton ligger mitt-
emellan kan man säga – prismässigt, storleksmässigt och faktiskt även geografiskt. Hotellet har som 
namnet antyder en mer ”kvinnlig” profil än de andra två och har t ex så kallade ”Ladyrum”. Dessa är 
speciellt utrustade för kvinnor som reser ensamma. 

Victory Hotel (45 rum), Lilla Nygatan 5.
Hotellchef: Mats Bengtsson
Telefon: 08-506 400 02
E-post: mats@collectorshotels.se

Lady Hamilton Hotel  (34 rum), Storkyrkobrinken 5. 
Hotellchef: Annika Höft (född Bengtsson)
Telefon: 08-506 401 01
E-post: annika@collectorshotels.se

Lord Nelson Hotel  (29 rum), Västerlånggatan 22.
Hotellchef: Annika Höft (född Bengtsson)
Telefon: 08-506 401 01
E-post: annika@collectorshotels.se

The Collector’s Hotels AB
VD: Rickard Bengtsson
Telefon: 08-506 400 01
E-post: rickard@collectorshotels.se

För allmänna pressfrågor vänligen kontakta:
Bibi Rydbacken, Försäljnings- och marknadschef
Telefon: 08-506 400 04 
E-post: bibi@collectorshotels.se

Pressbilder:
För bifogade pressbilder i högupplöst format och fler bilder från hotellen, vänligen besök:
ftp.stylttrampoli.com
användarnamn: thecollectors
lösenord: press

Eller kontakta Bibi Rydbacken, 08-506 400 04
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Lady Hamilton - tjejernas hotell
Lady Hamilton är kedjans feminina och mest romantiska hotell som firar minnet av historiens  

mest passionerade kärlekshistoria, den mellan Lord Nelson och hans älskarinna Emma Hamilton. 

Alla tjejer, kvinnor och tanter som checkar in på hotellet kan bo i sk “Ladyrum”. Dessa är speciellt 

anpassade för kvinnor som reser ensamma. I varje rum finns en hel korg med utvalda hår- och hud-

vårdsprodukter. Det finns även färsk frukt, mineralvatten, ett glassigt magasin och choklad att mumsa 

på medan ansiktsmasken verkar. Naturligtvis har rummen en bra sminkspegel, egen vattenkokare  

för te och kaffe på rummet och en skön morgonrock. För ökad säkerhet är dessa rum utrustade med 

titthål i dörren och säkerhetskedja. 

På Lady Hamilton serveras också under helgerna en traditionell Afternoon Tea med en dignande, 

hemlagad buffé med scones med flera sorters marmelad, lemoncurd, fingersmörgåsar, kakor och  

en uppsjö av olika tesorter att välja bland.

För mer information vänligen kontakta
Hotellchef: Annika Höft (född Bengtsson)

Telefon: 08-506 401 01

E-post: annika@collectorshotels.se

www.thecollectorshotels.se
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”1700-talets Brangelina vilar ut i Gamla Stan”
Emma Hamilton mer känd som lady Hamilton var älskarinna till Englands 

störste sjöhjälte Lord Nelson. Paret hade en av historiens mest passionerade 
och omsusade kärleksaffärer under slutet av 1700-talet. 

Lord Nelson, en gift man träffades som av blixten då han mötte den vackra lady Hamilton. Han var 

definitivt inte beredd på att en så vacker kvinna skulle kasta sig i armarna på honom och beundra 

honom från första sekund. Förmodligen motsvarade han, trots att han var kortväxt, allt vad en hjälte 

skulle vara: Han hade förlorat ena armen, ett öga var dimmigt, han hade ett stort bandage om hu-

vudet och han hade svåra plågor efter striden. Men han var känd och han hade makt och det har ju 

som bekant alltid haft en dragningskraft. Hon utstrålade mycket som Nelson inte hade mött hos sin 

hustru: känslosamhet, sexualitet och moderlighet. 

	 Lady Hamilton hade tidigt fått klara sig själv och hennes bakgrund ansågs tarvlig. Hon var stark 

och hade fått stå ut med mycket. En stark, självständig kvinna som tog initiativ i männens värld kunde 

uppfattas som hotande. Att denna kvinna med dubiös bakgrund hade ett förhållande med Nelson 

gjorde det hela mycket komplicerat. De gjorde sitt oacceptabla förhållande offentligt som några av de 

första superkändisarna i England och det offentliga England hade mycket svårt att tåla detta. Paret fick 

också en dotter ihop, Horatia Nelson.

	 På The Collector’s Hotels kan man uppleva den omsusande kärlekshistorien på nära håll. Där 

finns t ex ett originalbrev från Lord Nelson till lady Hamilton (daterat 22 september 1801). Det är ett 

unikt kärleksbrev från en besvärlig tid, i väntan på fred mellan Storbritannien och Frankrike. 

De båda var oerhörd porträtterade, men i stort sett aldrig tillsammans då de var gifta på var sitt håll. 

Men på The Collector’s Hotels finns en helt unik vävd tavla där de faktiskt är avporträtterade tillsam-

mans. Delar av parets servis från deras gemensamma hem i Merton Place sydväst om London finns att 

titta på så väl som en av få tavlor av deras dotter Horatia.


